

Cenová nabídka - Stavební práce "Oprava bytové jednotky č. : 11 v objektu: Zubatého 10/330, Praha 5

Dodavatel :firma OPREKO s.r.o., Bořivojova 35, Praha 3
 Vypracoval: Pavel Šimek

popis položek stavební práce	jednotka	počet jednotek	jednotková cena	celková cena
zednické opravy omítek	m2	20,00	460,00 Kč	9 200,00 Kč
malba - škrábání	m2	178,00	18,00 Kč	3 204,00 Kč
malba - izolace	m2	42,00	70,00 Kč	2 940,00 Kč
malba - mytí a pačok pod malbu	m2	178,00	16,00 Kč	2 848,00 Kč
malba - standard bílá	m2	178,00	45,00 Kč	8 010,00 Kč
dodání nové KD	ks	1,00	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
dodání nového dřezu - nerez provedení včetně příslušenství	ks	1,00	1 790,00 Kč	1 790,00 Kč
montážní truhlářské práce	ks	1,00	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč
dodání svítidel pS	ks	1,00	930,00 Kč	930,00 Kč
podlahářské práce - sříznutí starého PVC	m2	36,00	77,00 Kč	2 772,00 Kč
podlahářské práce - vyrovnání a oprava podkladu pod nové PVC	m2	36,00	190,00 Kč	6 840,00 Kč
podlahářské práce - pokládka nového PVC včetně dodání PVC s profezem	m2	37,00	595,00 Kč	22 015,00 Kč
podlahářské práce - kompletace PVC - provedení svatů krytiny	m	21,00	35,00 Kč	735,00 Kč
podlahářské práce - kompletace PVC - provedení lištování krytiny	m	38,00	65,00 Kč	2 470,00 Kč
provoz pomocných konstrukcí	ks	1,00	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč
lakýrnické práce - nátěry dveří	ks	2,00	690,00 Kč	1 380,00 Kč
lakýrnické práce - nátěry topení - článků UT	ks	25,00	195,00 Kč	4 875,00 Kč
lakýrnické práce - nátěry potrubí UT	bm	10,00	170,00 Kč	1 700,00 Kč
práce zámečnické	ks	1,00	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
dodání kování - bezp.kování HVD	ks	1,00	2 130,00 Kč	2 130,00 Kč
elektroinstalční práce	ks	2,00	390,00 Kč	780,00 Kč
sříznutí starého obkladu	ks	1,00	3 950,00 Kč	3 950,00 Kč
demontáž SK	m2	1,00	200,00 Kč	200,00 Kč
zednické práce - oprava podkladu pod nový SK	ks	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
obkladačské práce - obklady vč spárování	m2	1,00	4 600,00 Kč	4 600,00 Kč
			780,00 Kč	780,00 Kč

dodání obkladu	m2	1,00	810,00 Kč	810,00 Kč
sanitární práce - opravy odpadního potrubí	ks	1,00	3 150,00 Kč	3 150,00 Kč
montáže zařizovacích předmětů a jejich kompletace	ks	1,00	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
dodání sifonu SK - vanačky	ks	1,00	800,00 Kč	800,00 Kč
dodání nové sprchové vanačky 800	ks	1,00	5 860,00 Kč	5 860,00 Kč
dodání revizních dvířek	ks	1,00	510,00 Kč	510,00 Kč
uklidové práce	ks	1,00	850,00 Kč	850,00 Kč
režijní náklady díla vč. stavebního provozu elektro	ks	1,00	6 150,00 Kč	6 150,00 Kč
doprava a přesuny hmot včetně likvidace odpadů a likvidce sutě	ks	1,00	5 900,00 Kč	5 900,00 Kč

Sumarizace zakázky:

celková cena bez DPH 15%			122 229,00 Kč
DPH 15% RPDP			
Celková cena vč.DPH 15% RPDP			122 229,00 Kč

